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Lénda: Mendim mbi projektligjin “Pér censin e popullsis¢ dhe t&€ banesave”™

KRYEMINISTRISE
Tirané

N& pérgjigje t& shkresés suaj nr.4308 Prot., dat& 21.09.2018 projektligji “Pér censin e
popullsisé dhe t& banesave”, vlerésohet i hartuar konform ligjit nr.9887, daté 10.03.2008
“Pér mbrojtjen e t&€ dhénave personale”, i ndryshuar.

Ndérkohé, meqenése jemi né proces reformimi dhe pérafrimi, t€ ligjit nr.9887, daté
10.03.2008 “Pér mbrojtien e t& dhénave personale”, i ndryshuar me Rregulloren e
Pérgjithshme t& Mbrojtjes sé t& Dhénave t& Bashkimit Evropian 2016/679, sugjerojmé qé
n& pikén 2, t& nenit 8, togfjaléshi “...ligjit nr.9887, dat& 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&
dhénave personale™ i ndryshuar” t& zévendésohet me togfjaléshin “...legjislacionit pér
mbrojtjen e t& dhénave personale™.

Gijithashtu, né pikén 2 t& nenit 17, emértimi i institucionit ton& t& sakt&sohet né
“Komisioneri pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t&€ Dhénave Personale™.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,

KOMISIONERI
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